

The Oak Society ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 42 11 59 59

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Marie Pouline Brøchner Mangaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet The Oak Society ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 42 11 59 59
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Marie Pouline Brøchner Mंगाard

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Brøchner Mंगाard ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 142.189 kr. mod -21.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.379 kr. mod -25.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af Selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved positiv fremtidig drift.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	142.189	-21.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.842	7.277
Andre finansielle indtægter	32	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.106</u>	<u>-14.478</u>
Resultat før skat	114.957	-28.427
4 Skat af årets resultat	<u>-28.578</u>	<u>2.750</u>
Årets resultat	<u>86.379</u>	<u>-25.677</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.379	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.677</u>
Disponeret i alt	<u>86.379</u>	<u>-25.677</u>



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.699	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.750	2.750
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.449</u>	<u>12.646</u>
Likvide beholdninger	<u>735</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.184</u>	<u>12.788</u>
Aktiver i alt	<u>10.184</u>	<u>12.788</u>



Balance 30. april

		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver			
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-193.674</u>	<u>-280.053</u>
	Egenkapital i alt	<u>-153.674</u>	<u>-240.053</u>
Gældsforpligtelser			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>28.578</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.578</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.313	33.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	219.528
	Anden gæld	<u>95.967</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.280</u>	<u>252.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.858</u>	<u>252.841</u>
	Passiver i alt	<u>10.184</u>	<u>12.788</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-254.376	-214.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.677</u>	<u>-25.677</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-280.053	-240.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.379</u>	<u>86.379</u>
	<u>40.000</u>	<u>-193.674</u>	<u>-153.674</u>



1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved positiv fremtidig drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.273	8.461
Andre finansielle omkostninger	<u>31.833</u>	<u>6.017</u>
	<u>35.106</u>	<u>14.478</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>28.578</u>	<u>-2.750</u>
	<u>28.578</u>	<u>-2.750</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	28.578	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>28.578</u>	<u>0</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøchner Mangaard ApS, CVR-nr. 37675644, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


